1P54 IP55 1P64 IP65
() o - =
Made in
Germany

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529)

Materiaali Elastomeeri

Ominaisuudet

Asennusvaihtoehdot Snap-in

Tuotetyypit ja koot

Osa nro.
EAN
Pakkausyksikkd

@ Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus
Asennuskorkeus

Osa nro.
EAN
Pakkausyksikkd

@ Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus
Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

]
RfA &y

RoHS

compliant REACH

IP54, IP55, 1P64, IP65

halogeeniton, silikoniton

43480
4251269320811
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

43490
4251269320859
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

43481
4251269320828
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

Edut ja hyodyt

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Min. seindmapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyorea
Leikkauskoko metrinen
Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Min. seindmapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm
1x5-16 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm
1x5-16 mm

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
1x5-22mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Korkeus

Asennuskorkeus

43491
4251269320866
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43482
4251269320835
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43492
4251269320873
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43483
4251269320842
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

43493
4251269320880
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Min. seindmapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Min. seinéamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Min. seinamapaksuudelle
Maks. seinamapaksuudelle
Puristusalue

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
1x5-22mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm
1x8-28 mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm
1x8-28 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm
1x8-36 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm
1x8-36 mm

icolek

smart cable management



